
 

 

Pravidla hry Cesta časem Psáry – Dolní Jirčany 

 

Vážení milovníci historie, kvízů, hlavolamů a her,  

vítejte v rodinné hře Cesta časem Psáry - Dolní Jirčany. Níže Vám představíme pravidla hry.  

Co budete potřebovat:  

➢ Čtečku QR  kodů   

Najdete volně ke stažení např. zde  

https://support.apple.com/cs-cz/HT208843 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.teacapps.barcodescanner&hl=cs&gl=US&pli=1 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.scanteam.qrcodereader&hl=cs&gl=US 

➢ Odpovědní formulář, který najdete zde  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd77AgL4SgBVY_X33WZSClOAEhuKcNvRxZNV9xBWi8mq

nsNPA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0 

➢ Nápovědy ke hře, které najdete v dokumentu „Nápovědy he hře Cesta časem Psáry – Dolní 

Jirčany“ 

 

Postup a pravidla hry:  

1. Stáhněte a naistalujte si čtečku QR kódů, která je kompatibilní se softwarem Vašeho mobilního 

telefonu.  

2. Otevřete odpovědní formulář, kde najdete jednotlivé otázky i s výběrem možností odpovědí. 

Všechny otázky jsou pro Vás povinné, nelze některé otázky vynechat. Pokud některou z otázek 

vynecháte, formulář nelze odeslat.  

3. Otevřete dokument „Nápovědy ke hře Cesta časem Psáry – Dolní Jirčany“, kde najdete ve formě 

QR kódů jednotlivé nápovědy k otázkám.  

4. Každá z otázek nabízí výběr ze tří možností, z nich POUZE JEDNA je správná. 

5. Některé z otázek mají ještě doplňující otázku, která je také povinná. Pro zodpovězení této 

otázky vždy zaškrtněte odpověď „Jiné“ a do řádku vepište odpověď. (viz obrázek níže)  

 

https://support.apple.com/cs-cz/HT208843
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.teacapps.barcodescanner&hl=cs&gl=US&pli=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.scanteam.qrcodereader&hl=cs&gl=US
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd77AgL4SgBVY_X33WZSClOAEhuKcNvRxZNV9xBWi8mqnsNPA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd77AgL4SgBVY_X33WZSClOAEhuKcNvRxZNV9xBWi8mqnsNPA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


 

 

6. Po vyplnění všech otázek vyplňte Váš email v kolonce viz obrázek níže 

 

 

 

Prostřednictvím zadaného emailu Vám bude zaslán potvrzující email, že Vaše odpovědi byly vyplněny 

správně a můžete si vyzvednout odměnu. V případě, že některá z Vašich odpovědí bude chybná, budete 

vyzváni k opravě.  

 

7. Po kontrole vyplnění všech otázek odešlete formulář tlačítkem „Odeslat“ viz obrázek níže  

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Děkujeme, že se zapojujete do naší rodinné hry  a doufáme, že s ní zažijete příjemnou zábavu. Všechny 

správně zodpovězené odpovědní formuláře odměníme věcnými cenami, které na Vás čekají na 

Obecním úřadě Psáry.  

 

 

 

 

 

 

 

 


